Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn thẩm giá.

Hiện nay, Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa đang lập hồ sơ xây dựng nhiệm vụ dự toán để thực hiện: Mua máy móc, trang thiết bị phục vụ cho hoạt động chuyên môn, hành chính, văn thư tại Phòng chuyên môn và các Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai. Để có cơ sở phê duyệt nhiệm vụ dự toán theo đúng quy định, Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa có nhu cầu thuê tổ chức/đơn vị thực hiện các công việc tư vấn thẩm định giá (có số lượng thiết bị kèm theo).

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Thời hạn nhận thông tin: Từ ngày đăng thông báo đến trước 08h00 ngày 27/6/2025
2. Địa chỉ: Số 14 đường Hạc Thành, phường Phú Sơn, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

3. Người nhận thông tin:
· Ông Trần Hoàng Linh – SĐT: 0962.383.810.
· Mail: hoanglinhpmuss@gmail.com.
4. Hình thức nhận hồ sơ:

· Một bộ hồ sơ năng lực; báo giá bản cứng (bản dấu đỏ).
· Một bộ hồ sơ bản scan (có đóng dấu và giáp lai các tài liệu).
II.  Nội dung yêu cầu:

· Đơn giá dịch vụ tư vấn thẩm định giá bộ máy tính để bàn, máy in khổ A4, máy Scan khổ A3, A4 phục vụ công tác văn thư, hành chính.

Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa trân trọng thông báo./.
DANH SÁCH SỐ LƯỢNG MÁY MÓC KÈM THEO
	STT
	NỘI DUNG
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Bộ máy tính để bàn
	224

	2
	Bộ máy in khổ A4
	80

	3
	Máy scan khổ A3, A4
	51